
令和３年１１月 ５日

ＰＴＡ会員 各位

新 富 町 立 富 田 中 学 校

ＰＴＡ会長 羽田野 治

成人教育部長 三木 千春

令和３年度 ＰＴＡフラワーアレンジメントについて（ご案内）

向寒のみぎり 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。日頃よりＰＴＡ活動にご支援、ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、成人教育部主催のＰＴＡフラワーアレンジメント講座を、本年度も下記のと

おり開催することとなりました。

つきましては、参加を希望される方は、１２月３日（金）までに申込書をご提出く

ださい。ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加いただきますよう、ご案内申し上げ

ます。

記

１ 期 日 令和３年１２月１４日（火）

２ 時 間 午後７時 ～ 午後８時３０分

３ 会 場 富田中学校 １階多目的室

４ 内容・講師 フラワーアレンジメント（クリスマス飾りの制作）

〔講師〕福岡直樹さん（高鍋町 福岡生花店）

５ 参 加 費 １，０００円（花代として当日徴収）

６ 定 員 ２０名程度

（参加希望者多数の場合は抽選にて決めさせていただきます。）

※ 参加申込書（学級担任 → 教頭） 申込締切：１２月３日（金）

キリトリセン

参加申込書

ＰＴＡフラワーアレンジメントに 参加します

保護者氏名 連絡先（電話）

生 徒 氏 名 ( 年 組)


